О признании утратившим силу приказа
Федеральной службы по надзору в сфере транспорта
от 27 сентября 2021 г. № ВБ-841фс «Об утверждении Положения
о кадровом резерве Федеральной службы по надзору в сфере транспорта»

В соответствии с подпунктом «а» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 19 сентября 2024 г. № 813 «О внесении изменений в Положение
о кадровом резерве федерального государственного органа, кадровом резерве органа публичной власти федеральной территории, утвержденное Указом Президента Российской Федерации от 1 марта 2017 г. № 96», п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившим силу приказ Федеральной службы по надзору в сфере транспорта от 27 сентября 2021 г. № ВБ-841фс «Об утверждении Положения
о кадровом резерве Федеральной службы по надзору в сфере транспорта» (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 3 ноября 2021 г., регистрационный № 65701).

[bookmark: _GoBack]
Руководитель                                                                                                           В.Б. Гулин